
会員カード・ポイントが会員カード・ポイントが
札幌圏内

クリーニングの

いつも当店をご利用頂き誠にありがとうございます。
大変恐れ入りますが、新システムの導入に伴い、会員カードの切替え・ポイント
制度の変更させて頂く運びとなりました。会員様に於かれましては、予めご了
解下さいますよう、何卒お願い申し上げます。

レジのオンライン化への移行により、一時的にご不便をおかけいたしますが、
新しい会員制度によりサービス向上に努めて参ります。何卒ご理解・ご協力く
ださいますよう重ねてお願い申し上げます。

※1　複数の店舗でご登録されている会員様は、お申し出によりポイントを合算いたします。
※2　一部店舗は、従来通りの店舗ごとのポイント・会員カードとなります。

お客様各位

新システムへの移行に伴い、２月１日以降、現在貯まっている
ポイント残高を、全て１００円単位のチケットで発行いたします。

◆

２月１日以降に貯まったポイントは札幌圏の全店舗共通の
ポイントとしてご利用いただけるようになります！ ※1 ※2

◆

２月１日以降は会員カードも札幌圏の全店舗で共通となります。 ※2◆

➡ お出かけ先でもご自宅の近くでも、共通のポイントが貯まってご利用できます！

➡ １つの会員カードで どの店舗でもお得にクリーニングできます！

１００ポイント貯まるごとにチケットを発行いたします。◆
➡ ポイントご利用忘れが減り、ポイントをムダにしません！
　（従来通り、100ポイント以下の端数もご利用頂けます）

になります！になります！全店共通全店共通


